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Enligt sändlista 

 

Begäran om utlåtande om utkastet till marknadsanalys om 
SMP i dataöverföringstjänster i fasta nät 

Transport- och kommunikationsverket Traficom begär om utlåtande om era syn-

punkter på utkastet till marknadsanalys om dataöverföringstjänster i det fasta nä-

tet på slutkunds- och grossistmarknaden.  

I synnerhet begär ämbetsverket att ni ger er åsikt om konkurrensläget på mark-

naden samt om utvecklingen av marknaden.  

I marknadsanalysen bedömer Transport- och kommunikationsverket konkurrenslä-

get på slutkundsmarknaden för dataöverföringstjänster i det fasta nätet och beho-

vet att reglera betydande marknadsinflytande (SMP) på de relaterade grossist-

marknaderna. 

Enligt lagen om tjänster inom elektronisk kommunikation1 ska Transport- och kom-

munikationsverket i syfte att klarlägga konkurrensläget regelbundet göra en mark-

nadsanalys av grossist- och detaljistmarknader som definierats som relevanta.  

Transport- och kommunikationsverket bedömer i marknadsanalysen följande rele-

vanta marknader enligt Europeiska kommissionens marknadsrekommendation2: 1) 

lokalt tillträde i grossistledet via en fast anslutningspunkt (abonnentförbindelse-

marknaden) och 2) dedikerad kapacitet i grossistledet (marknaden för terminer-

ande avsnitt av hyrda (fasta) förbindelser). Ämbetsverket bedömer också marknad 

3b) centralt tillträde i grossistledet via en fast anslutningspunkt för massmarknads-

produkter (bitstream-marknaden)3 enligt marknadsrekommendationen från år 

2014. 

Tidsfrist för samrådet 10.5.2024 

Vänligen sänd utlåtandet till Transport- och kommunikationsverket senast 

10.5.2024 per e-post på adressen  registrator@traficom.fi. Ni kan också skicka ut-

låtandet per säker e-post: Anvisningar för att skicka säker e-post  

Vänligen ange diarienumret TRAFICOM/17229/11.06.00/2020 i utlåtandet. Specifi-

cera också eventuella företagshemligheter i utlåtandet. Markera affärshemlighet-

erna [med kursiv inom hakparentes].  

Om utlåtandet innehåller sekretessbelagda uppgifter ber vi er skicka en sådan of-

fentlig version där de uppgifter ni anser vara sekretessbelagda har täckts eller ra-

derats.  

Vänligen ange också om utlåtandet inte innehåller några sekretessbelagda uppgif-

ter. 

 
1 Lagen om tjänster inom elektronisk kommunikation (2014/917) 52 §. 
2 Kommissionens rekommendation om relevanta produkt- och tjänstemarknader inom området 

elektronisk kommunikation vilka kan komma i fråga för förhandsreglering enligt Europaparlamen-

tets och rådets direktiv (EU) 2018/1972 om inrättande av en europeisk kodex för elektronisk 

kommunikation, (EU) 2020/2245, 18.12.2020. 
3 Kommissionens rekommendation om relevanta produkt- och tjänstemarknader inom området 

elektronisk kommunikation, vilka kan komma i fråga för förhandsreglering enligt Europaparla-

mentets och rådets direktiv 2002/21/EG om ett gemensamt regelverk för elektroniska kommuni-

kationsnät och kommunikationstjänster (2014/710/EU). 

mailto:registrator@traficom.fi
https://www.traficom.fi/sv/traficom/kontaktuppgifter/att-skicka-saker-e-post-till-traficom
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Ytterligare information om ärendet ger ledande sakkunnig Martin Andersson, tele-

fon 0295 390 518 och specialsakkunnig Annina Lehtonen, telefon 0295 390 636. E-

postadresserna har formen fornamn.efternamn@traficom.fi.  

Mari Österberg 

Chef för servicehelheten 

Transport- och kommunikationsverket Traficom 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


